
Stránka 1 z 13 
09.RMČ, dne 02.02.2023 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 
 

ZÁPIS 
 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 
 

jednání č. RMČ09 
konané dne 02.02.2023 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 
 
Ověřovatel: radní MČ Praha 21 - Mgr. Libor Václavík 
 
 

1. Kontrola plnění úkolů 

2. 
Pravidla pro poskytování dotací z investiční rezervy pro MČ ve schváleném 
rozpočtu 

3. Protokol o kontrole - MŠ Sluníčko 

4. 
Smlouva o dílo na projektovou dokumentaci DUSP - cyklotrasa u Dubinského 
rybníka 

5. 
Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a CETIN a.s., ul. 
Chmelická 

6. Dohody s novými členy jednotky dobrovolných hasičů městské části Praha 21 

7. 
Rekonstrukce 4.NP MZŠ Polesná, 1. etapa - Změnový list č. 1 a návrh dodatku 
č. 1 

8. Rozpočtové opatření č. 2: změna rozpočtu v roce 2023. 

9. Pojistné smlouvy o pojištění vozidel 

10. 
Výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 21, 
včetně příspěvkových organizací, za rok 2022 

11. Zápisy z jednání Dotační komise ze dne 11.1.2023, 18.1.2023 a 31.1.2023 

12. 
Prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce č. 1627/46 v domě č. p. 1627, k. 
ú. Újezd nad Lesy, ulice Žíšovská, Praha 9 

13. 
Pověření vedoucí/ho odboru VHČ, správy bytů a údržby - doplnění usnesení č. 
RMČ91/1416/22 ze dne 22.02.2022 

14. 
Souhlas zřizovatele se zapojením MŠ Sedmikráska do výzvy č. 02_22_002 
Šablony pro MŠ a ZŠ I v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský. 

15. 
Žádost Vamos 66 z.s. o pronájem multifunkčního sportoviště na pořádání 
hudebního festivalu 

16. 
MPSV – Výzva Národního plánu obnovy: Nákup nízkoemisních vozidel pro 
sociální služby  - projekt Nákup nízkoemisních vozidel pro sociální služby - 
Městská část 21 - Újezd nad Lesy 

17. Zápis z 2. jednání Komise sociální politiky a zdravotnictví ze dne 16.1.2023 

18. Zápis z 2. jednání Komise územního rozvoje dne 9.1.2023 

19. Zápis z jednání č. 1 komise životního prostředí 

20. Zápis z jednání Komise Zdravá městská část a MA21 ze dne 9.1.2023 



Stránka 2 z 13 
09.RMČ, dne 02.02.2023 

21. Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy, ze dne 16.1.2023 

22. Výsledky hodnocení žádostí v rámci Programových dotací pro rok 2023 

23. Návrh na úpravu cen pronájmu divadelního sálu. 

 
 

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Body 
„Výsledky hodnocení žádostí v rámci Programových dotací pro rok 2023“ a „Návrh na 
úpravu cen pronájmu divadelního sálu“ byly přesunuty na pozici 22 a 23. Takto upravený 
program byl schválen /5 pro/. 
 

 
 
 
1. Kontrola plnění úkolů 
Usnesení číslo: RMČ/09/0149/23 
Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady 

 
Usnesení -  Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
2. Pravidla pro poskytování dotací z investiční rezervy pro MČ ve schváleném 
rozpočtu 
Usnesení číslo: RMČ/09/0150/23 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh starosty na podání žádostí o investiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy z rezervy 
pro MČ HMP v kap. 10 v roce 2023 v prioritách 1- 3 dle přílohy č. 03 

2 .  s c h v a l u j e   

návrh starosty na podání žádostí o investiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy z rezervy 
pro MČ HMP v kap. 10 v roce 2023 v prioritách 1- 3 dle přílohy č. 03 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem žádostí o investiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy z 
rezervy pro MČ HMP v kap. 10 v roce 2023 dle bodu 2 tohoto usnesení 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 07.02.2023  

 
Usnesení -  Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 
 



Stránka 3 z 13 
09.RMČ, dne 02.02.2023 

3. Protokol o kontrole - MŠ Sluníčko 
Usnesení číslo: RMČ/09/0151/23 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

Protokol o kontrole z Mateřské školy Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 
2856, IČO:75113961 ze dne 11.01.2023 

2 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

Příkaz starosty č.1/2023 k odstranění nedostatku ze dne 27.01.2023 

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 
4. Smlouva o dílo na projektovou dokumentaci DUSP - cyklotrasa u 
Dubinského rybníka 
Usnesení číslo: RMČ/09/0152/23 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

nabídku společnosti Kontiga, s.r.o., IČO 080 26 114 ze dne 24.1.2023 

2 .  s c h v a l u j e   

a. nabídku společnosti Kontiga, s.r.o., IČO 080 26 114 ze dne 24.1.2023 a 
výjimku ze směrnice č. 4/20 ze dne 7.4.2020 ve znění dodatku č.1 ze dne 
3.11.2020 

b. návrh smlouvy o dílo dle nabídky společnosti Kontiga, s.r.o., IČO 080 26 
114 ze dne 24.1.2023 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo se společností Kontiga, s.r.o., IČO 
080 26 114  

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 30.03.2023  

 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 

 
 
5. Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a CETIN a.s., 
ul. Chmelická 
Usnesení číslo: RMČ/09/0153/23 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a CETIN a.s. 

2 .  s c h v a l u j e   

návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a CETIN a.s. 

 



Stránka 4 z 13 
09.RMČ, dne 02.02.2023 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ 
Praha 21 a CETIN a.s. 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 31.03.2023  

 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 

 
 
6. Dohody s novými členy jednotky dobrovolných hasičů městské části Praha 
21 
Usnesení číslo: RMČ/09/0154/23 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na uzavření dohod o členství v jednotce dobrovolných hasičů městské části 
Praha 21 s novými členy 

2 .  s c h v a l u j e   

uzavření dohod o členství v jednotce dobrovolných hasičů městské části Praha 21 s 
novými členy dle přílohy 2 a 3 tohoto usnesení 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem dohod dle bodu 2 tohoto usnesení 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 28.02.2023  

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 
7. Rekonstrukce 4.NP MZŠ Polesná, 1. etapa - Změnový list č. 1 a návrh 
dodatku č. 1 
Usnesení číslo: RMČ/09/0155/23 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

změnový list č.1 z 27.1.2023 a z něj vyplývající návrh dodatku č.1 k SoD 
SML/0001/2023/OMI 

2 .  s c h v a l u j e   

změnový list č.1 z 27.1.2023 a z něj vyplývající návrh dodatku č.1 k SoD 
SML/0001/2023/OMI 

 

 

 

 



Stránka 5 z 13 
09.RMČ, dne 02.02.2023 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č.1 k SoD SML/0001/2023/OMI 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 03.02.2023  

 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 

 
 
8. Rozpočtové opatření č. 2: změna rozpočtu v roce 2023. 
Usnesení číslo: RMČ/09/0156/23 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

Rozpočtové opatření č. 2: změna rozpočtu v roce 2023 - Zvýšení výdajů v kapitole 
07 - Bezpečnost, v ODPA 5512 - Požární ochrana dobrovolná část o částku 22,1 tis. 
Kč na pořízení speciálního čerpadla k průmyslové pračce v hasičské zbrojnici, 
snížením výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa, v ODPA 6409 -Ostatní činnosti jinde 
nezařazené, v položce Nespecifikované rezervy o stejnou částku. 

2 .  s c h v a l u j e   

Rozpočtové opatření č. 2: změnu rozpočtu v roce 2023 v souladu s přiloženou 
tabulkou, která je součástí tohoto usnesení. 

3 .  u k l á d á   

místostarostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtové opatření č. 2: 
změnu rozpočtu v roce 2023 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí, 
v souladu s přiloženou tabulkou, která je součástí tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 20.03.2023  

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
9. Pojistné smlouvy o pojištění vozidel 
Usnesení číslo: RMČ/09/0157/23 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh pojistných smluv o pojištění vozidel:  

•    č. pojistné smlouvy 6358484625 - přívěs, t.z. AGADOS 
•    č. pojistné smlouvy 6358489266 - traktor, t.z. JOHN DEER 
•    č. pojistné smlouvy 6358489549 - přívěs, t.z VOZÍK 
•    č. pojistné smlouvy 6358484465 - osobní automobil, t.z. NISSAN 
•    č. pojistné smlouvy 6358484385 - osobní automobil, t.z. DACIA 

 

 

 



Stránka 6 z 13 
09.RMČ, dne 02.02.2023 

2 .  s c h v a l u j e   

pojistné smlouvy o pojištění vozidel: 

•    č. pojistné smlouvy 6358484625 - přívěs, t.z. AGADOS 

•    č. pojistné smlouvy 6358489266 - traktor, t.z. JOHN DEER 
•    č. pojistné smlouvy 6358489549 - přívěs, t.z VOZÍK 
•    č. pojistné smlouvy 6358484465 - osobní automobil, t.z. NISSAN 
•    č. pojistné smlouvy 6358484385 - osobní automobil, t.z. DACIA 
 3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 pana Milana Samce podpisem pojistných smluv o pojištění 
vozidel 

•    č. pojistné smlouvy 6358484625 - přívěs, t.z. AGADOS 
•    č. pojistné smlouvy 6358489266 - traktor, t.z. JOHN DEER 
•    č. pojistné smlouvy 6358489549 - přívěs, t.z VOZÍK 

•    č. pojistné smlouvy 6358484465 - osobní automobil, t.z. NISSAN 
•    č. pojistné smlouvy 6358484385 - osobní automobil, t.z. DACIA 
  

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 02.02.2023  

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 
10. Výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 
21, včetně příspěvkových organizací, za rok 2022 
Usnesení číslo: RMČ/09/0158/23 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

informaci o nutnosti zvolit předsedu, členy a tajemnici Výboru pro hodnocení podkladů 
pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 21, včetně zřízených příspěvkových 
organizací, za rok 2022 

2 .  d o p o r u č u j e   

Zastupitelstvu MČ Praha 21 jmenovat členem výboru p. Petra Sedláka 

3 .  u k l á d á   

místostarostovi MČ Praha 21 předložit návrh na zvolení předsedy, členů a tajemnice 
Výboru pro schvalování účetní závěrky na nejbližší jednání Zastupitelstva městské 
části Praha 21 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 20.03.2023  

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 
 



Stránka 7 z 13 
09.RMČ, dne 02.02.2023 

11. Zápisy z jednání Dotační komise ze dne 11.1.2023, 18.1.2023 a 31.1.2023 
Usnesení číslo: RMČ/09/0159/23 
Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápisy z jednání Dotační komise ze dne 11.1.2023, 18.1.2023 a 31.1.2023. 

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
12. Prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce č. 1627/46 v domě č. p. 
1627, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Žíšovská, Praha 9 
Usnesení číslo: RMČ/09/0160/23 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

a. žádost nájemce bytové jednotky č. 1627/46 v domě č. p. 1627, ulice Žíšovská, 
k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9 o prodloužení nájemní smlouvy k bytové 
jednotce č. 1627/46 v domě č. p. 1627, ulice Žíšovská, k. ú. Újezd nad Lesy, 
Praha 9. 

b. stanovisko Bytové komise rady městské části Praha 21 ze dne 16. 1. 2023. 

2 .  s c h v a l u j e   

prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce č. 1627/46 v 8. nadzemním 
podlaží domu č. p. 1627, ulice Žíšovská, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9 dle přílohy č. 
2) tohoto usnesení. 

3 .  u k l á d á   

starostovi, Milanu Samcovi, podepsat dodatek ke smlouvě o nájmu bytové jednotky č. 
1627/46, v domě č. p. 1627, ulice Žíšovská, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9, dle bodu 
2) tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 28.02.2023  

 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 8 z 13 
09.RMČ, dne 02.02.2023 

13. Pověření vedoucí/ho odboru VHČ, správy bytů a údržby - doplnění usnesení 
č. RMČ91/1416/22 ze dne 22.02.2022 
Usnesení číslo: RMČ/09/0161/23 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na doplnění pověření vedoucí/ho odboru VHČ, správy bytů a údržby. 

 

2 .  m ě n í   

článek 2. odstavec 4 usnesení č. RMČ91/1416/22 ze dne 22. 2. 2022, a to takto: 

k zastupování městské části Praha 21 na jednáních shromáždění vlastníků jednotek, 
kde je městská část Praha 21 členem, zejména aby se jménem městské části Praha 
21 vyjadřoval/a ke všem návrhům předložených shromážděním SVJ, k rozhodování a 
hlasování o předložených návrzích, k podávání návrhů, a ke všem dalším úkonům, 
kterých je zapotřebí k řádnému průběhu shromáždění SVJ, a dále k tomu, aby v 
případě, že se jednání shromáždění vlastníků jednotek, kde je městská část Praha 21 
členem, nemůže zúčastnit vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby osobně, 
pověřil/a svým zastupováním na tomto shromáždění kteréhokoliv referenta odboru 
VHČ, správy bytů a údržby. 

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 
14. Souhlas zřizovatele se zapojením MŠ Sedmikráska do výzvy č. 02_22_002 
Šablony pro MŠ a ZŠ I v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský. 
Usnesení číslo: RMČ/09/0162/23 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost o udělení souhlasu zřizovatele se zapojením MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, 
190 16, Praha 9, Újezd nad Lesy do výzvy č. 02_22_002 Šablony pro MŠ a ZŠ I v 
rámci operačního programu Jan Amos Komenský. 

  

  

2 .  s o u h l a s í   

se zapojením MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, 190 16, Praha 9, Újezd nad Lesy do 
výzvy č. 02_22_002 Šablony pro MŠ a ZŠ I v rámci operačního programu Jan Amos 
Komenský. 

  

  

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 
 



Stránka 9 z 13 
09.RMČ, dne 02.02.2023 

15. Žádost Vamos 66 z.s. o pronájem multifunkčního sportoviště na pořádání 
hudebního festivalu 
Usnesení číslo: RMČ/09/0163/23 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost Vamos 66 z.s. o pronájem Multifunkčního sportoviště na pořádání hudebního 
festivalu 24.6.2023  

2 .  s c h v a l u j e   

žádost Vamos 66 z.s. o pronájem Multifunkčního sportoviště na pořádání hudebního 
festivalu 24.6.2023  

3 .  s c h v a l u j e   

smlouvu "O pronájmu" s Vamos 66 z.s. a pořádání hudebního festivalu 24.6.2023  

4 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o pronájmu Multifunkčního sportoviště na 
pořádání hudebního festivalu 24.6.2023  

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 07.02.2023  

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 
16. MPSV – Výzva Národního plánu obnovy: Nákup nízkoemisních vozidel pro 
sociální služby  - projekt Nákup nízkoemisních vozidel pro sociální služby - 
Městská část 21 - Újezd nad Lesy 
Usnesení číslo: RMČ/09/0164/23 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

a. informace radní Aleny Motejlové k povinnosti doložit v žádosti o 
dotaci MPSV – Výzva Národního plánu obnovy: Nákup nízkoemisních 
vozidel pro sociální služby, název projektu: Nákup nízkoemisních vozidel 
pro sociální služby - Městská část 21 - Újezd nad Lesy, usnesení rady MČ 
Praha 21  o schválení financování celkových způsobilých i nezpůsobilých 
výdajů včetně DPH. 

b. že celkové výdaje na projekt: Nákup nízkoemisních vozidel pro sociální 
služby - Městská část 21 - Újezd nad Lesy zahrnují způsobilé výdaje ve výši 
929 000.- Kč (cena elektromobilu bez DPH) a 10 000 .-Kč (povinná publicita 
bez DPH) a nezpůsobilé výdaje ve výši 195 000.- Kč (DPH z ceny 
elektromobilu) a 2 100 .- Kč (DPH povinné publicity). 

 

 

 

 

 



Stránka 10 z 13 
09.RMČ, dne 02.02.2023 

c. usnesení ZMČ Praha 21 č. ZMČ8/0110/20 ze dne 16.3.2020, kterým bylo 
stanoveno oprávnění RMČ Prahy 21 k provádění rozpočtových opatření dle 
dodatku č. 1 k vnitřní směrnici č. 1/18 - Rozpočtová pravidla MČ Praha 21 
ze dne 19.3.2018 s účinností od 1.4.2018 a kterými je přenesena 
kompetence ze ZMČ Praha 21 na RMČ Praha 21 a RMČ Praha 21 je 
oprávněna zapojit finanční prostředky pro zajištění financování uvedeného 
projektu. 

d. návrh na financování projektu Nákup nízkoemisních vozidel pro sociální 
služby - Městská část 21 - Újezd nad Lesy z výsledku hospodaření 
předchozích účetních období zapojených do rozpočtu MČ Praha 21 pro rok 
2023, rozpočtové opatření bude provedeno v okamžiku schválení projektu a 
potřeby financování. 

2 .  s c h v a l u j e   

financování celkových výdajů  na projekt: Nákup nízkoemisních vozidel pro sociální 
služby - Městská část 21 - Újezd nad Lesy z dotační výzvy MPSV – Výzva Národního 
plánu obnovy: Nákup nízkoemisních vozidel pro sociální služby, které zahrnují 
způsobilé výdaje ve výši 929 000.- Kč (cena elektromobilu bez DPH) a 10 000 .-Kč 
(povinná publicita bez DPH) a nezpůsobilé výdaje ve výši 195 000.- Kč (DPH z ceny 
elektromobilu) a 2 100 .- Kč (DPH povinné publicity).  

3 .  u k l á d á   

vedoucí FO Ing. Janě Piknové provést rozpočtové opatření dle bodu 1 a 2 tohoto 
usnesení pro zajištění financování výdajů na projekt: Nákup nízkoemisních vozidel 
pro sociální služby - Městská část 21 - Újezd nad Lesy, a to v okamžiku schválení 
projektu a potřeby financování uvedeného projektu. 

Zodpovídá: Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru  

Termín plnění: 28.02.2023  

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 
17. Zápis z 2. jednání Komise sociální politiky a zdravotnictví ze dne 16.1.2023 
Usnesení číslo: RMČ/09/0165/23 
Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis Komise sociální politiky a zdravotnictví 

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 11 z 13 
09.RMČ, dne 02.02.2023 

 
18. Zápis z 2. jednání Komise územního rozvoje dne 9.1.2023 
Usnesení číslo: RMČ/09/0166/23 
Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis z 2. jednání Komise územního rozvoje ze dne 9.1.2023 

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 
19. Zápis z jednání č. 1 komise životního prostředí 
Usnesení číslo: RMČ/09/0167/23 
Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

Zápis z jednání č. 1 komise životního prostředí 

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 
20. Zápis z jednání Komise Zdravá městská část a MA21 ze dne 9.1.2023 
Usnesení číslo: RMČ/09/0168/23 
Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis z jednání Komise Zdravá městská část a MA21 ze dne 9.1.2023 

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 
21. Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy, ze dne 16.1.2023 
Usnesení číslo: RMČ/09/0169/23 
Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy ze dne 16.1.2023. 

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 
 
 
 



Stránka 12 z 13 
09.RMČ, dne 02.02.2023 

22. Výsledky hodnocení žádostí v rámci Programových dotací pro rok 2023 
Usnesení číslo: RMČ/09/0170/23 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh výsledků hodnocení Dotační komise pro rok 2023 a návrh Dotační komise na 
přidělení a nepřidělení finančních prostředků dle tabulky "Tabulka pro hodnocení 
dotací 2023" 

2 .  s c h v a l u j e   

přidělení a nepřidělení finančních prostředků dle tabulky "Tabulka přidělené dotace 
2023" 

3 .  u k l á d á   

Bc. Kateřině Pecháčkové, DiS. (referent finančního odboru) připravit Veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace žadatelům dle tabulky "Tabulka přidělené dotace 2023" 
dle schváleného vzoru smlouvy 

Zodpovídá: Kateřina Pecháčková, referent finančního odboru  

Termín plnění: 30.11.2023  

4 .  p o v ě ř u j e   

vedoucí FO Ing. Janu Piknovou podpisem jednotlivých Veřejnoprávních smluv o 
poskytnutí dotací z Programových dotací na rok 2023 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 31.12.2023  

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 
23. Návrh na úpravu cen pronájmu divadelního sálu. 
Usnesení číslo: RMČ/09/0171/23 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na změnu Ceníku pronájmu divadelního sálu na I. stupni Masarykovy základní 
školy, a to za pronájem divadelního sálu, zapůjčení techniky a úklidu divadelního 
sálu.  

2 .  s c h v a l u j e   

změnu Ceníku pronájmu divadelního sálu na I. stupni Masarykovy základní školy, a 
to za pronájem divadelního sálu, zapůjčení techniky a úklidu divadelního sálu od 
1.7.2023, dle přílohy 1 tohoto usnesení. 

3 .  p o v ě ř u j e   

vedoucí odboru školství a kultury zveřejněním Ceníku pronájmu divadelního sálu na 
I. stupni Masarykovy základní školy dle bodu 2 tohoto usnesení. 

Zodpovídá: DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury  

Termín plnění: 17.03.2023  

 



Stránka 13 z 13 
09.RMČ, dne 02.02.2023 

4 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

potřebu aktualizace vzorové smlouvy o nájmu divadelního sálu, jež je přílohou 
směrnice č. 5/20 uzavírání, evidence a zveřejňování smluv MČ Praha 21 schválené 
usnesením Rady MČ Praha 21 č. RMČ50/0755/20 ze dne 6.10.2020.  

5 .  s c h v a l u j e   

novou vzorovou Smlouvu o nájmu divadelního sálu dle přílohy 2 tohoto usnesení pro 
nájemní smlouvy uzavírané na pronájmy od 1.7.2023 

 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Mgr. Libor Václavík Milan Samec 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 

 

Zapsal: referent oddělení kanceláře starosty – Michala Brichová 

 


